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Sanft&Sicher
тоалетна хартија
3-слојна, 8/1 

199 ДЕН.  
1 парче/24,88 ден

од 01.04.24

Gliss  
шампон  
повеќе видови 
400 мл 

229 ДЕН.  
100 мл/57,25 ден.

од 02.02.26

L’ORÉAL
крема за лице 
повеќе видови
50 мл  

439 ДЕН.  
100 мл/878 ден.

од 01.12.25

Rexona 
дезодоранс
повеќе видови
150 мл  

155 ДЕН.  
100 мл/103,33 ден.

од 01.12.25

LACALUT 
SENSITIVITY
паста за заби
75 мл 

229 ДЕН.  
100 мл/305,33 ден.

од 02.01.26

Becutan 
влажни 
марамчиња 
99 % вода
48/1   

59 ДЕН.  
1 парче/1,23 ден.

од 01.12.25

   Секогаш повеќе
      за вашите пари.

Едноставно поволно и квалитетно.

16 февруари 2026 г.



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

trend !t up 
chocoholic
палетна сенка
за очи  

349ДЕН. 

од 20.08.2024 

wet n wild 
транслуцентна 
пудра 
за лице     

329ДЕН. 

од 01.12.25 

MAYBELLINE 
FIT ME
течна пудра
за лице 

395ДЕН. 

од 02.01.26 

PANTENE
маска за коса 
повеќе видови 
300 мл         

545ДЕН.
100 мл/181,67 ден. 

од 01.12.25 

L’ORÉAL 
ELSEVE 
третман за коса 
200 мл  

579ДЕН.
100 мл/289,50 ден. 

од 01.11.25 

L’ORÉAL 
EXCELLENCE
фарба за коса 
повеќе видови     

375ДЕН. 

од 01.11.25 

Palette 
naturals
фарба за коса
повеќе видови

159ДЕН. 

од 01.11.25 

ziaja 
шампон
повеќе видови
400 мл      

149ДЕН.
100 мл/37,25 ден. 

од 02.01.26 

SWISS O PAR
третман за коса 
повеќе видови
25 мл    

63ДЕН. 

од 02.01.26 

got2b 
лак за коса 
300 мл  

315ДЕН.
100 мл/105 ден. 

од 02.05.25 

STR8 
RED CODE
man
EdT, 50 мл

359ДЕН.
100 мл/718 ден. 

од 02.02.26 

SABRINA CARPENTER
Sweet tooth
woman
EdP, 30 мл  

1.399ДЕН. 

од 01.11.25 

LA RIVE
HER CHOICE
woman
EdP, 100 мл

385ДЕН. 

од 01.10.25 

ELODE
ACQUA PER UOMO
man
EdT, 100 мл   

299ДЕН. 

од 01.11.25 

KALLOS
спреј за коса 
14 во 1 кератин 
200 мл 

209ДЕН.
100 мл/104,50 ден. 

од 01.12.25 

head & shoulders 
шампон 
повеќе видови
500 мл

419ДЕН.
100 мл/83,80 ден. 

од 01.11.25 

Balea 
med
ULTRA SENSITIVE
шампон 
250 мл    

99ДЕН.
100 мл/39,60 ден. 

од 01.07.24 

GLISS 
регенератор 
во спреј 
200 мл      

245ДЕН.
100 мл/122,50 ден. 

од 02.05.25 

MAYBELLINE 
коректор 
за подочници         

449ДЕН. 

од 02.02.26 



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

L’ORÉAL 
REVITALIFT
серум за 
околу очи 
150 мл

875ДЕН.
100 мл/583,33 ден. 

од 01.12.25

MIXA 
SALICYLIC ACID +AHA
гел за лице 
50 мл  

435ДЕН.
100 мл/870 ден.  

од 01.11.25

Balea 
NIACINAMIDE
серум за лице 
30 мл    

299ДЕН. 

од 01.02.24

MAX FACTOR 
Colour Elixir
кармин за усни     

519ДЕН. 

од 01.12.25 

Balea 
VITAMIN C
маска за лице
1 парче   

59ДЕН. 

од 01.07.24 

GARNIER 
VITAMIN C
серум за лице 
30 мл    

365ДЕН. 

од 02.02.26 

Balea 
пена за 
миење лице 
150 мл     

159ДЕН.
100 мл/106 ден. 

од 01.11.24 

s-he colour&style
течен ајлајнер 

109ДЕН. 

од 28.01.18 

GARNIER 
мицеларна вода 
повеќе видови
400 мл   

279ДЕН.
100 мл/69,75 ден. 

од 02.02.26 

trend !t up 
DEWY
кремасто руменило    

159ДЕН. 

од 05.11.25 

Balea 
Q10 
ENERGY 24H 
крема за лице
50 мл  

179ДЕН.
100 мл/358 ден. 

од 01.11.24 

NIVEA 
DERMA
тоник за лице 
200 мл

299ДЕН.
100 мл/149,50 ден. 

од 02.05.25 

REVOLUTION*
бронзер 

285ДЕН. 

од 01.11.25 

AURA
FIX AND MIST 
фиксатор за шминка 
80 мл     

229ДЕН.
100 мл/286,25 ден. 

од 01.04.25 

L’ORÉAL 
PARADISE BIG DEAL
маскара 

685ДЕН. 

од 01.12.25 

ziaja 
крема за лице 
од краставица
50 мл    

159ДЕН.
100 мл/318 ден. 

од 01.11.25 

Опуштено пазарување кога сакате и како сакате 
на повеќе од 7 000 производи по секогаш поволни 
цени што нема да се зголемат најмалку 4 месеци. 

Секогаш поволно. Секогаш повеќе за вашите пари.
 

Скенирај го кодот 
и дознај повеќе 



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Parasoftin
пилинг за стапала
1 пар 

325ДЕН. 

од 02.01.26 

STR8 
ORIGINAL
лосион за по
бричење
100 мл 

315ДЕН. 

од 02.02.26 

Balea MEN
FRESH 
гел за бричење 
200 мл 

139ДЕН.
100 мл/69,50 ден 

од 18.05.17 

LISTERINE 
течност за уста
повеќе видови
500 мл    

249ДЕН.
100 мл/49,80 ден. 

од 01.12.25 

Colgate 
паста за заби 
повеќе видови
125 мл  

145ДЕН.
100 мл/116 ден. 

од 02.02.26 

NIVEA 
MEN 
дезодоранс
повеќе видови
150 мл 

199ДЕН.
100 мл/132,67 ден. 

од 01.08.25 

Old Spice 
3 во 1 гел за 
туширање 
повеќе видови
400 мл 

225ДЕН.
100 мл/56,25 ден. 

од 02.09.24 

Balea 
UREA 
маска за раце 
1 пар

179ДЕН. 

од 06.03.24 

Dontodent 
интердентални 
четки 
за заби
32/1

169ДЕН.
1 парче/5,28 ден. 

од 01.11.24 

Gillette
Sensor 3
брич за мажи
1 парче, 3 додатоци  

299ДЕН. 

од 01.11.25 

DOVE 
крема за раце 
повеќе видови
75 мл    

115ДЕН.
100 мл/153,33 ден. 

од 02.01.26 

Balea 
Ginger & Lemon
течен сапун 
дополна
500 мл 

55ДЕН.
100 мл/11 ден. 

од 01.08.25 

TITANIA 
двострана турпија 
за петици
1 парче  

95ДЕН. 

од 01.12.25 

Balea 
интензивна крема 
за стапала 
100 мл 

85ДЕН. 

од 01.05.25 

FITOGAL 
глицеринска крема 
за раце 
110 мл 

109ДЕН.
100 мл/99,09 ден. 

од 02.02.26 

Balea MEN
DEEP SENSATION
гел за туширање 
4 во 1
300 мл     

59ДЕН.
100мл/19,67 ден. 

од 24.07.24 

WILKINSON  
SWORD 
брич за мажи 
4/1   

225ДЕН.
1 парче/56,25 ден. 

од 02.09.24 

Dontodent 
антибактериски 
конец 
за заби 
1 парче, 100 м   

79ДЕН. 

од 28.01.18 

PALMOLIVE
тврд сапун
повеќе видови
90 г      

39ДЕН.
100 г/43,33 ден. 

од 01.12.25 

Во форма 
на чорап!

Во форма 
на ракавица!



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

treaclemoon 
пилинг за тело
повеќе видови
225 мл 

245ДЕН.
100 мл/108,89 ден. 

од 02.02.26

Depileve 
ролон за ладна 
депилација
100 мл   

85ДЕН. 

од 01.12.25

Jessa 
лосион за 
интимна хигиена
300 мл

105ДЕН.
100 мл/35 ден. 

од 01.02.24

Balea 
5 во 1 
антитранспирант
200 мл 

79ДЕН.
100 мл/39,50 ден. 

од 10.09.24

Balea 
гел за бричење со 
алое вера
200 мл  

139ДЕН.
100 мл/69,50 ден. 

од 01.10.24

Neutrogena
лосион за тело
повеќе видови
400 мл  

379ДЕН.
100 мл/94,75 ден. 

од 01.12.25 

Jessa 
Classic
секојдневни влошки 
55/1

75ДЕН.
1 парче/1,36 ден. 

од 01.07.25 

Balea 
Glamorous Moment
парфимиран спреј 
за тело 
200 мл   

149ДЕН.
100 мл/74,50 ден. 

од 02.05.24 

Balea 
Glamorous Moment 
парфимиран лосион 
за тело
200 мл 

129ДЕН.
100 мл/64,50 ден. 

од 01.11.24 

Balea 
Glamorous Moment
крема за раце 
100 мл   

79ДЕН. 

од 08.02.25 

ziaja
гел за туширање
повеќе видови
500 мл     

185ДЕН.
100 мл/37 ден. 

од 02.01.26 

Libresse 
ULTRA X-LARGE+
влошки за циклус
8/1   

95ДЕН.
1 парче/11,88 ден. 

од 02.01.26 

NIVEA 
гел за туширање
повеќе видови
250 мл     

185ДЕН.
100 мл/74 ден. 

од 02.06.25 

DOVE 
дезодоранс
повеќе видови
150 мл 

179ДЕН.
100 мл/119,33 ден. 

од 02.02.26 

REVUELE 
светкав мист 
за тело 
повеќе видови
200 мл        

229ДЕН.
100 мл/114,50 ден. 

од 02.02.26 

Gillette 
Venus 3
брич за жени
4/1    

289ДЕН.
1 парче/72,25 ден. 

од 01.04.25

Во форма 
на ракавица!

Избор на месецот
Секогаш негувани, секогаш поволно.



Нашите најмали  
го заслужуваат најдоброто! 

** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Johnson's 
детски шампон 
повеќе видови
500 мл      

215ДЕН.
100 мл/43 ден. 

од 01.11.25

elmex 
JUNIOR
детска четка 
за заби 
1 парче     

249ДЕН. 

од 01.12.25

PHILIPS
AVENT
шише за бебиња
1 парче, 260 мл 

579ДЕН. 

од 02.01.26 

Mixa 
baby
маслен шампон 
и купка за тело
400 мл      

379ДЕН.
100 мл/94,75 ден. 

од 01.11.25 

Aquafresh
детска паста 
за заби 
50 мл        

109ДЕН.
100 мл/218 ден. 

од 01.07.25 

Hipp 
SENSITIV
крема за бебиња
75 мл   

115ДЕН.
100 мл/153,33 ден. 

од 01.07.25 

Pampers 
active baby
пелени 
големина 4 (76/1)     

1.069ДЕН.
1 парче/14,07 ден. 

од 01.11.25 

Violeta 
детска влажна 
тоалетна хартија 
99 % вода
повеќе видови
60/1 

79ДЕН.
1 парче/1,32 ден. 

од 02.01.26 

babylove 
sensitive
крема за нега на 
лице и тело 
75 мл 

109ДЕН.
100 мл/145,33 ден. 

од 14.07.20 

babylove 
JUMBOPACK
пелени
големина 3 (92/1)

769ДЕН.
1 парче/8,36 ден. 

од 02.06.25 

babylove 
подлога 
за повивање
10/1

179ДЕН.
1 парче/17,90 ден. 

од 20.07.24 

babylove 
ужинка за деца со 
јагода, боровинка и 
јаболко
100 г 

45ДЕН. 

од 01.08.25 



Нашите најмали  
го заслужуваат најдоброто! 

** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Mivolis 
Female Balance
додаток во 
исхраната
60/1       

129ДЕН.
1 парче/2,15 ден. 

од 29.01.26

dmBio 
Barista
напиток од овес
и соја
1 л  

109ДЕН.
100 мл/10,90 ден. 

од 01.11.24

dmBio 
тофу
200 г  

85ДЕН.
100 г/42,50 ден. 

од 13.03.16

dmBio
сируп од агаве
360 мл        

229ДЕН.
100 мл/63,61 ден. 

од 08.01.26

dmBio
чоколаден крем од 
лешници
400 г         

299ДЕН.
100 г/74,75 ден. 

од 01.09.25

dmBio
експандирана 
спелта
200 г         

195ДЕН.
100 г/97,50 ден. 

од 01.11.24

Dein Bestes 
храна за мачки 
со пилешко месо 
во сос 
100 г     

25ДЕН. 

од 20.12.25

Dein Bestes 
junior  
сува храна за мачки 
со пилешко месо 
500 г     

159ДЕН.
100 г/31,80 ден. 

од 01.09.24

Sportness
протеински крекери 
со вкус на пица
125 г

105ДЕН.
100 г/93,33 ден. 

од 15.01.26 

Mivolis 
Multivitamin
шумливи таблети
20/1  

49ДЕН.
1 парче/2,45 ден. 

од 01.11.24 

Dr.Viton 
Bacogen
додаток во 
исхраната
30/1     

465ДЕН.
1 парче/15,50 ден. 

од 01.12.25 

Sportness 
протеинско колаче 
75 г           

85ДЕН.
100 г/113,33 ден. 

од 30.09.22 

dmBio
напиток од ѓумбир
и куркума
280 мл  

239ДЕН.
100 мл/85,36 ден. 

од 03.10.22 

Sportness 
протеински вафли 
со млечен крем од 
лешник
30 г

89ДЕН. 

од 29.01.26 

Sportness
протеински мини 
колачи со млечен 
крем од лешник
80 г  

179ДЕН.
100 г/223,75 ден. 

од 29.01.26 

dmBio
маслиново масло
750 мл       

599ДЕН.
100 мл/79,87 ден. 

од 02.01.26 

dmBio 
чипс од леблебија 
со морска сол
75 г      

139ДЕН.
100 г/185,33 ден. 

од 12.04.24 

Dein Bestes  
храна за кучиња 
со пилешко месо
300 г         

59ДЕН.
100 г/19,67 ден. 

од 03.06.20



Двојно повеќе причини за пазарување.

dm марка
Висок квалитет по 

одлични цени.

dm секогаш поволно
Нашите секогаш поволни 

цени нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци.

Ветуваме добри цени

Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот 
датум на ценовната етикета. dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.dm.mk

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Violeta
STRONG&SOFT
тоалетна хартија
3-слојна 10/1

155ДЕН.
1 парче/15,50 ден. 

од 01.11.25 

Lenor 
омекнувач 
за алишта
повеќе видови
1.491 мл           

299ДЕН.
100 мл/20,05 ден. 

од 01.12.25 

AJAX
средство 
за чистење бањи 
750 мл             

159ДЕН.
100 мл/21,20 ден. 

од 01.11.25 

Persil 
детергент 
за перење алишта 
повеќе видови
1,5 кг, 20 перења     

419ДЕН.
100 г/27,93 ден. 

од 01.03.25

Mr. Proper
спреј за чистење 
кујна 
800 мл      

179ДЕН.
100 мл/22,38 ден. 

од 02.01.26

THE PINK STUFF 
паста за чистење 
850 г 

239ДЕН.
100 г/28,12 ден. 

од 02.02.26 

Denkmit 
универзално 
средство 
за чистење со оцет
1 л 

59ДЕН.
100 мл/5,90 ден. 

од 08.06.22 

Denkmit 
средство за 
отстранување бигор 
50 г   

45ДЕН.
100 г/90 ден. 

од 01.02.26 

emsal
средство за чистење
паркет 
1 л   

229ДЕН.
100 мл/22,90 ден. 

од 01.11.25 

FAIRY 
MAX POWER 
детергент за рачно 
миење садови 
повеќе видови
730 мл       

225ДЕН.
100 мл/30,82 ден. 

од 02.01.26 

Frosch 
baby
течен детергент 
за перење алишта
1,5 л, 22 перења    

359ДЕН.
100 мл/23,93 ден. 

од 02.01.26 


